Ristici a multiamitu telegrafice dlui
Campinianu de felicitatiunile si urările pentru fe
ricirea Serbiei, asigurandulu totodată de urările
si simpathiile guvernului serbescu pentru Ro-
mani’a. —

(Societatea romana de cantari
si musica din Caransebesiu) isi va
tiend adunarea generala Dumineca in 3/15 Sep
tembre 1878 la 3 6re după ameadi in localitățile
casinei romane.

(Biserica jaf ui ta.) In ndptea de 31
Augustu a. c. biseric’a rom. catolica diu Csik-Sz.-
Simon a fostu jafuita. Hoții au dusu cu sine si
o monstrantia, unu criboriu si unu potiru.

(F i n a n c i e 1 e României.)